
 

Data jsou aktuální na den 30-04-2024 21:27

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/aktivn-reproduktory-krugermatz-stage-one-p-18455.html

  
Aktivní reproduktory Kruger&Matz
Stage One

Včetně DPH 10 892 Kč

Bez DPH 9 002 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 00992480

Výrobce Kruger Matz

Popis produktu
ZÁRUKA ÚSPĚŠNÝCH UDÁLOSTI
Ráda organizujete párty? Aktivní reprosoustavy Kruger & Matz Stage One jsou optimální volbou, díky které na každém z nich
nebudete jen poskytovat skvělé hudební prostředí, ale i skvělou atmosféru. Vybavené dvěma 12palcovými reproduktory o
výkonu 2x150 W, reproduktory Kruger & Matz budou ideální pro domácí použití, ale také ideální pro společenské místnosti a
malé kluby nebo hospody.

VYBER  JE VAŠ 
Umístěný v jednom ze sloupců ovládací panel ma řadu funkcí včetně korekce zvuku, což vám pomůže tančit i s ty nejodolnější.
A nemusíte se obávat, že jsou vaše oblíbené skladby na různých nosičech. Stage One reproduktory s vstupem AUX, portem
USB a slotemna kartě SD vám dávají plnou svobodu a usnadňují zahájení nejlepší strany v této oblasti. A co víc, můžete
bezdrátově přehrávat hudbu z různých typů mobilních zařízení prostřednictvím modulu Bluetooth.

Klima je nejdůležitější
Sada reproduktorů je vybavena bezdrátovým mikrofonem, pomocí něhož budete hrát roli vůdce nebo zajistíte zábavný
karaoke. Třešničkou na dortu vaší úspěšné události bude efektivní podsvícení LED reproduktory Kruger & Matz, které vás
bezprostředně po úvodu představí do atmosféry party.

Specifikace:
Výkon: 2x 150 W
Reproduktory:
- Subwoofer: průměr: 12 "magnet: 120 oz
- Výškový reproduktor: průměr: 1,5 "magnet: 80 oz
Impedance: 4 ohmy
Citlivost vstupu: 600 mV
Frekvenční odezva: 35 Hz - 20 kHz
Poměr S / N: 89 dB
THD: 0,1%
Vstupy / výstupy:
- Vstup AUX (zdířka 3,5 mm)
- Kytarový vstup (zdířka 6,3 mm)
- 2x vstup mikrofonu (zdířka 6,3 mm)
- Port USB
- Zásuvka pro kartu SD
- Vstup AUX (2x RCA)
Bluetooth
FM rádio
karaoke
ekvalizér
Frekvence bezdrátového mikrofonu: 715 - 745 MHz
Napájení: 220 - 240 V 50/60 Hz
Obsahuje: bezdrátový mikrofon, dálkové ovládání, uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/aktivn-reproduktory-krugermatz-stage-one-p-18455.html
http://www.tcpdf.org

